

B. Thomsen Holding, Billund ApS
CVR-nr. 73541913
Ole Kirks Vej 23
7190 Billund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Inga Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Thomsen Holding, Billund ApS
Ole Kirks Vej 23
7190 Billund

CVR-nr.: 73541913
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Inga Thomsen, formand
Bjarne Thomsen
Henriette Thomsen
Johnny Thomsen

Direktion

Bjarne Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 31 t.kr. mod et underskud på 22 t.kr. sidste år. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 7.699 t.kr. mod 7.768 t.kr. pr. 30.06.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.625)	(19.125)
Driftsresultat		(20.625)	(19.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.803)	(1.271)
Andre finansielle indtægter	1	111.335	107.429
Andre finansielle omkostninger	2	(7.969)	(2.562)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		78.938	84.471
Skat af ordinært resultat	3	(48.303)	(106.211)
Årets resultat		<u>30.635</u>	<u>(21.740)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		(70.565)	(121.540)
		<u>30.635</u>	<u>(21.740)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.050	57.853
Finansielle anlægsaktiver	4	51.050	57.853
Anlægsaktiver		51.050	57.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.370.035	7.262.184
Tilgodehavender		7.370.035	7.262.184
Likvide beholdninger		755.194	751.710
Omsætningsaktiver		8.125.229	8.013.894
Aktiver		8.176.279	8.071.747

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.097.524	7.168.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>7.698.724</u>	<u>7.767.889</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.270	79.084
Skyldig selskabsskat		36.000	113.900
Anden gæld		364.285	110.874
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.555</u>	<u>303.858</u>
Gældsforpligtelser		<u>477.555</u>	<u>303.858</u>
Passiver		<u><u>8.176.279</u></u>	<u><u>8.071.747</u></u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.168.089	99.800	7.767.889
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(70.565)	101.200	30.635
Egenkapital ultimo	500.000	7.097.524	101.200	7.698.724

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.311	107.429
Renteindtægter i øvrigt	2.024	0
	<u>111.335</u>	<u>107.429</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.186	1.189
Renteomkostninger i øvrigt	6.783	1.373
	<u>7.969</u>	<u>2.562</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	19.000	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	29.303	86.211
	<u>48.303</u>	<u>106.211</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.600
Kostpris ultimo		<u>75.600</u>
Nedskrivninger primo		(17.747)
Andel af årets resultat		(3.803)
Udbytte		(3.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(24.550)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>51.050</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder: Holdingselskabet af 25.11.2008 ApS	Billund	ApS	1,49

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.